
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

10.03.2022.         ārkārtas sēdes protokols Nr.5., 3.p.  

LĒMUMS Nr.118 

Par grozījumiem Aizkraukles novada domes  

2022.gada 17.februāra lēmumā Nr.62 (protokols Nr.4., 11.p.)  

“Par ēdināšanas pabalstu - pārtikas paku izsniegšanu 

 Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs  

attālinātā mācību procesa laikā” 

 

Aizkraukles novada Izglītības pārvalde sniedz informāciju, ka pēc Aizkraukles novada domes 

2022.gada 17.februāra lēmuma Nr.62 (protokols Nr.4.,11.p.) “Par ēdināšanas pabalstu – pārtikas 

paku izsniegšanu Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs attālinātā mācību 

procesa laikā” pieņemšanas Aizkraukles novada Izglītības pārvaldē tika saņemti vairāki iebildumi 

un priekšlikumi no  Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas, Aizkraukles novada vidusskolas, Pļaviņu 

vidusskolas, Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas, Pērses sākumskolas, Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas, Bebru pamatskolas direktoriem, kā arī no Aizkraukles novada vidusskolas 5.A klases 

vecākiem. 

Lai izslēgtu situācijas, ka tiek radīti nevienlīdzīgi apstākļi ģimenēm un ņemot vērā izteiktos 

priekšlikumus, Aizkraukles novada Izglītības pārvalde lūdz grozīt Aizkraukles novada domes 

2022.gada  17.februāra lēmumu Nr.62 (protokols Nr.4.,11.p.) “Par ēdināšanas pabalstu – pārtikas 

paku izsniegšanu Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs attālinātā mācību 

procesa laikā”.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, 

Uldis DZĒRVE, Dāvis KALNIŅŠ, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret”- 

nav, “Atturas” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra lēmumā Nr.62 

(protokols Nr.4., 11.p.) “Par ēdināšanas pabalstu – pārtikas paku izsniegšanu Aizkraukles 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs attālinātā mācību procesa laikā” (turpmāk 

tekstā – Lēmums) šādus grozījumus:  

1.1. izteikt Lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

“1. Nodrošināt no pašvaldības budžeta finansējuma ēdināšanas pakalpojumu - pārtikas paku iegādi 

un izsniegšanu visiem izglītojamajiem, kuri mācās Aizkraukles novada vispārējās izglītības 

iestādēs, kurās attiecīgajās klašu grupās ir nodrošinātas brīvpusdienas, izņemot Kokneses 

pamatskolu - attīstības centru, kuras izglītojamiem pārtikas pakas nodrošina no valsts budžeta 

līdzekļiem.”  

1.2.  izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  

“2. Pārtikas pakas piešķirt izglītojamajiem, kuriem: 

2.1. Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanas pasākumu dēļ noteikts attālināts 

mācību process;  

2.2.  Covid-19 inficēšanās rezultātā noteikta izolācija;  

2.3. saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid 19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

115.punktu ar direktora rīkojumu noteikta apmācība ģimenē.” 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai trīs 

darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nodrošināt informācijas sagatavošanu un 

ievietošanu Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM.  

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks attīstības un sadarbības 

jautājumos  

 
D.Vingris 

 

http://www.aizkraukle.lv/

